
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять п’ята  сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

29.09.2022                                                                                                № 25- 7/VІІІ 

c. Іркліїв 

 
      

Про внесення змін до рішення Іркліївської 
сільської ради від 12 жовтня 2021 року 
№13-14/VIII «Про затвердження базової 
мережі закладів культури у відділі 
культури, молоді та спорту виконавчого 
комітету Іркліївської сільської ради»   

  

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 24 Закону України «Про культуру», постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.10.2012 №984 «Про затвердження порядку формування 

базової мережі закладів культури», Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення  Іркліївської сільської ради від 12 жовтня 2021 

року №13-14/VIII «Про затвердження базової мережі закладів культури у відділі 

культури, молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради, а 

саме: додаток до рішення Іркліївської сільської ради від 12 жовтня 2021 року 

№13-14/VIII «Про затвердження базової мережі закладів культури у відділі 

культури, молоді та спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 

викласти в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, сім'ї, молоді та спорту. 

 

 

 

Сільський голова                                                                Анатолій   ПИСАРЕНКО 


